
Žádost o nadační příspěvek od nadačního fondu Alice kočkám
Jméno a příjmení žadatele 
Název spolku

Datum narození žadatele   
IČ organizace

Adresa 

Kontaktní adresa (pokud se liší
od adresy trvalého bydliště)

Telefon a e-mail

Číslo účtu žadatele
Název banky
Webové stránky:

Popište aktivity organizace:

Na co žádáte nadační příspěvek? :

Popište prosím, co je důvodem nebo účelem Vaší žádosti o nadační příspěvek a jaká je Vaše 
současná situace:

Výše požadovaných finančních prostředků od nadačního fondu:

Jaké jsou celkové náklady projektu, na který žádáte příspěvek?
Jedná-li se o pořízení věci nebo služby, uveďte její plnou cenu.
Kolik z celkové ceny můžete jako žadatel uhradit sám/sama?

Uveďte případné příspěvky z jiných zdrojů (jiné nadační fondy a 
nadace, sponzoři atd.). Uveďte i příspěvky, o které máte zažádáno 
jinde, ačkoliv je ještě nemáte schválené.
Podával(a) jste žádost o nadační příspěvek Alice kočkám) v minulosti?         ANO / NE                  

Výše schváleného příspěvku.  V minulém roce:                     V letošním roce:

Přílohy a odeslání žádosti

K žádosti prosím přiložte kopii/sken Čestného prohlášení, řádně vyplněného, případně další 
dokumenty důležité pro posouzení Vaší žádosti (podle zásad pro poskytování příspěvků). Žádost s 
přílohami můžete zaslat elektronicky, nebo na e-mail: alice.oppova  @gmail.com   

Přijetí Vaší žádosti o nadační příspěvek Vám potvrdíme prostřednictvím e-mailu. 

Vyplněním žádosti nevzniká nárok na nadační příspěvek.

mailto:oppovaalice@gmail.com


Čestné prohlášení pro soukromou osobu

V souvislosti s Žádostí o nadační příspěvek, nebo o finanční dar od Nadačního fondu Alice kočkám 
jako pečovatel o opuštěnou zraněnou či nemocnou kočku:

Jméno a příjmení :
Adresa, telefon :
Rodné číslo :

Čestně prohlašuji :
že shora uvedené údaje jsou pravdivé, že se mnou nebylo zahájeno nebo není vedeno správní řízení 
nebo trestní řízení, trestní stíhání, že jsem nebyl/a obviněn/a z porušení zákona, nebo nebyl/a 
shledán/a vinným vinnou z porušení zákona.

Podpis pečovatele:

V ……………………..…. Dne: ………………….       .....................................................................

PRAVIDLA NADAČNÍHO FONDU

   Příspíváme na veterinární ošetření koček, na krmivo pro venkovní opuštěné kočky a
vyjímečně na vybavení prostor pro kočky.

  Každý příspěvek Nadačního fondu musí být vykázán účetním dokladem.

  Faktury za veterinární ošetření a kastrace, musí obsahovat identifikaci ošetřených 
koček. mohou tedy být hrazeny stejnému žadateli maximálně dvakrát ročně, ale vždy 
bude požadována nová žádost a doklady za nová ošetření.

  Pro zajištění spravedlivé podpory bude výše příspěvků posuzována i s ohledem na 
zveřejněný počet koček. 

  Limit na krmivo a stelivo na jednoho krmiče za rok činí 10.000,- Kč a je možné 
jej zvýšit pouze vyjímečně.

  Příjemce příspěvku se zavazuje umožnit Nadačnímu fondu, nebo správní radou 
pověřeným osobám kontrolu fungování krmného místa. Pokud toto příjemce odmítne,
může jej Nadační fond vyzvat k vrácení poskytnutého příspěvku nebo jeho části. 
Pokud jej příjemce nevrátí, bere tímto na vědomí možnost soudního vymáhání 
Nadačním fondem.


